nos post longi tps in suillum residua a fiducioso

**L**ex. jun. a. Sanctimus siq; pro alio spopderit... quatenus ei intra certum tps tradat...

**S**imilitudinem tps effluxerit. nullo mo ei licentia... ad huc reclamavit...

**D**i. i. Si fiduciosus nullam qdem cautiam faciat... ostendet se fiduciosus esse...

**O** generaliter scimus que ad in conat... mandatoribus statutum est...

**D**elegatio debiti nisi ad... Sententia stipulandi promittente...

**E**x contractu pecunie credit. actio iessi... lex dicitur...

**D**elegatio no est inposita debitoris... actiones apud te remia...

ti ante qua lis contestatur... ut debitor tuo debita...

**D**on abstulit tibi pecuniam... ei mandastes exacticem...

**L**ex. dia. 107. a. Si pat tuus cu te successit... pponit creditor...

**D**e. a. Nec creditoris creditor... delegari potest...

**L**ex. jun. a. Novationu nccentia... lumina rucis uaris...

**L**ex. ant. a. In potestate... iure q; ex plumb...

**L**ex. Alex. i. Uteram fiduciosus... tam creditor...

**L**ex. Sol. i. Si cum seruis... tam peculii...

**D**i. i. Nichil uide utrum... soluerit...

**D**i. i. Nulla tibi ad usus... e. eo qd debitor...

**D**i. a. Si iure patrem... abas ne dubia...

**L**ex. phyl. Si quis... ratio ob penitio...

**D**i. a. Si quis que quot... imitit alio...

**L**ex. dia. Obligatione... pecunie tollent...

**D**i. a. Si successores... to uir ma...

**D**i. a. Quum martu... xv. ans...

quarta ubi necesse est scilicet comodasse significet. nulli tibi potuit puidicui fieri. nisi sciam solutionem post maiorem certam ratam feceris.

**D. a.** Inuito vel ignorante creditore qd soluit alii si subit obligatione qd sicut vel mandante. vel rati habente eo fecerit. non minus libere consequitur. qd si eam creditore soluit.

**D. a.** S obligationum exca mandati n ptiplaticz facta nouatione post acceptationem libere. si tunc ceptam exca ea debita quantitate falso scripta. signato uitatis certigui no potuit obligatio.

**D. a.** P eccune solute pfectio collata i strumeto maiorcm gdrum pbatione continet. qua si cyngra phi accepit mutue pecunie fuisse redditu.

**D. a.** Quod debitor tuo cyngraphu redditu cu uoluntate tua adscueris. nichil de iure tuo diminuit e. qbuscuqz itaqz argumentis uir potuit hac obli gationem tibi pbant cu phumoi factu; libandz mini me co secutu uide ad solutionem uir debti o pller.

**D. a.** Qum aquo mutui supisti peccia; i solu tu nolentem suscipere nome rebitoris tui co pelli uir ratio non permittit.

**D. a.** Manifesti unsc tam alio p debitoe solute que reb; pnueria pecunia contentante credito re dunt illi paratam obligatiom.